お得意先各位

イタリアワイン吉祥寺合同試飲会

秋のイタリアワイン大集合

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、恒例のインポーター4社によるイタリアワイン吉祥寺試飲会を行う運びとなりました。

各社年末向けの商材を中心に、選りすぐりのイタリアワイン＆クラフトビールをご用意いたします。

お忙しい中、誠に恐縮ですが、皆様のお越しをお待ち申し上げます。

敬具

日 時：2019年 11月 19日（火）

時 間：13：30～17：00

会 場：吉祥寺 Villa Magnolia

住 所：東京都武蔵野市吉祥寺南町 1-10-4 2F

■ 南 口 ( 公 園 口 ) 徒 歩 3 分  ド ン キ ホ ー テ 裏 手

※当日はお名刺を一枚ご用意頂きますようお願い致します。

※お車でのご来場はご遠慮ください。

出展インポーター＆代表ワイナリー（ブリュワリー）

ご参加の際は、お手数ですが 11月 10日までにＦＡＸにてお申込み下さい。

貴店・貴社名

御参加者名                                  (     名)
帳合先：

FAX送付先 ㈱アルトリヴェッロ：03-5428-3132

お問い合わせ番号：03-5428-3131 担当：伊東

㈱アルトリヴェッロ

MasseriePisari

（Puglia）

VillaPillo(Toscana)

Fosso Corno(Abruzzo)

etc

㈱パンタレイ

・Al Cantara

（Sicilia）

・Le Ragnaie

（Toscana）

・Durin

（Liguria）etc

㈱MONACA

・Monviert

（Friuli Venezia Giulia）

･Don Tomasi

 (Sicilia) 年末特価

・La Valdotaine

（Valle d’Aosta）食後酒

㈱LILIV

Eraldo Viberti (Piemonte)

Valfaccenda

Bricco Mondalino

Birra Flea (Umbria)

新入荷予定(Carema

Erbaluce, Sardegna)

MONACAMONACAMONACAMONACA

●年末向けスプマンテコーナーも！